Consorzio di Bonifica 6 - Enna
-

{Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

|
Protecollo nr.: 0010512 Sede legale | Via Donna Nuova, 11-94100 Enna
g:cl! 3:;;§:§gt:az . Codfimm | e-mail consorzioboniﬁcaﬁen@pec%
. ' - tel. || 093524987 ‘
""°° : Fax | 0935 - 25963 |
H “ H ‘ C.F. || 92016370867 |
" : www.cansorziobonificaﬁcnh .t

\

Ti‘r
OGGETTO : DETERMINA DIRIGENZIALE N. 117 del 29.12.2014.
Pagamento spese accessorie a liti e ad azioni di risarcimento danni anno 2014

k
|
- VISTO lart. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi

Infrastrutturali dell’ Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento
dell’Ente; ‘

IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

- VISTO I’art. 2 del D.A. n. 661/2008;

- VISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Satuto Consortile, introdotti con delibera della Guinta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;
|
- VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 13.11.2013, con la quale il

Dr. Geol. Gaetano Punzi & stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Bon%ﬁca 6
Enna;

I
- VISTO il D.D.G. n. 4944 del 24.10.2014 di Approvazione del Bilancio di previsione 2014;

- PREMESSO CHE con atto di accertamento n. 12000045, assunto al protocollo consortile
n. 2851 del 10/04/2014, I’ Agenzia delle Entrate di Enna ha richiesto a questo Conso&io il
pagamento della somma di €. 3.090,66 per il tardivo versamento delle tasse sulle

concessioni governative per 1’utilizzo dei telefoni cellulari relative all’anno 2012, g store
Vodafon Omnitel;

“

- CHE, con cartella di pagamento n. 29429420140001404952000, assunta al prot()collo
consortile n. 4741 del 19/06/14, la Riscossione Sicilia S.p.A. di Enna ha richiesto a cﬁuesto
Consorzio il pagamento della somma di €. 2.095,94 a favore dell’ Agenzia delle Entrate, per
sanzioni ed interessi relativi alla dichiarazione dei redditi Mod. 770/2011, di cui la sorm‘na di

€ 922,39 risulta pagata con quietanza n. 32 del 22.09.2014 ed € 664,46 con quietanza n.
1214421 del 24.11.2014; |



http://www.consorziobonifica6.nb

CHE la Riscossione Sicilia S.p.A. di Enna ha quietanzato la somma complessiva di
€ 3.307,72 quale importo dovuto ad Enti diversi a titolo di somme aggiuntive per interessi -
aggio e diritti di notifica sulle cartelle di seguito indicate:

n. 29420110002989344 — quietanza n. 16 del 20.03.2014;

n. 29459420112000005629 — quietanza n. 16 del 20.03.2014;

n. 29420120001293790 — quietanza n. 16 del 20.03.2014;

n. 29420120003127413 — quietanza n. 16 del 20.03.2014;

. 29420120000275940 — quietanza n. 17 del 31.03.2014;

. 29420120004407573 — quietanza n. 17 del 31.03.2014;

.29420120003127413 — quietanza n. 17 del 31.03.2014;

. 29420130005141246 — quietanza n. 30 dell’1.09.2014;

.29420130005549537 — quietanza n. 30 dell’1.09.2014;

. 29459420130000725151 — quietanza n. 31 del 10.09.2014;

. 29459420130000692092 — quietanza n. 31 del 10.09.2014;

.29420130005549537 — quietanza n. 31 del 10.09.2014;

n. 29420130006283530 — quietanza n. 31 del 10.09.2014;

n. 29420130006283631 — quietanza n. 31 del 10.09.2014;

n. 294201300068142236 — quietanza n. 31 del 10.09.2014;

n. 29420130007051988 — quietanza n. 31 del 10.09.2014;"

n. 29420130008867011 — quietanza n. 31 del 10.09.2014;

n. 29420130000607786 — quietanza n. 31 del 10.09.2014;

n. 29420140001404851 — quietanza n. 32 del 22.09.2014;
n
n
n

B BBBBBBB

. 29420140001404952 — quietanza n. 32 del 22.09.2014;
. 29420140000983422 — quietanza n. 32 del 22.09.2014;
. 29420140003093815 — quietanza n. 33 del 30.07.2014;

CHE con Atto di pignoramento presso terzi I’Avv. Giovan Battista Ilardo adiva il Tribunale
di Enna per ottenere dal Giudice dell’Esecuzione 1’assegnazione delle somme
precedentemente precettate a titolo di spese legali, da individuare tra quelle depositate e/o
custodite presso “Unicredit S.p.A. — filiale di Enna” tesoreria regionale ¢ “Banca Nuova
S.p.A. — Agenzia di Enna” tesoriere consortile fino alla concorrenza di € 2.280,98;

RITENUTO necessario impegnare le somme di cui sopra nel Bilancio di previsione 2014,
provvedendo alla regolarizzazione o al relativo pagamento.

Al sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n. 846/2008 e dagli artt. 41/bis
e 41/ter dello Statuto Consortile.

DETERMINA

. Impegnare al Cap. 153/C del Bilancio di previsione per 1’esercizio finanziario 2014, la

somma complessiva di € 10.775,30, cosi specificata:

a) €. 3.090,66 atto di accertamento n. 12000045 emesso dall’ Agenzia delle Entrate di Enna,
per il tardivo versamento delle tasse sulle concessioni governative per 1'utilizzo dei
telefoni cellulari relative all’anno 2012;

b) €. 2.095,94 cartella di pagamento n. 29429420140001404952000 emessa da Riscossione
Sicilia S.p.A. di Enna quale importo dovuto all’Agenzia delle Entrate, per sanzioni ed
interessi relativi alla dichiarazione dei redditi Mod. 770/2011;

¢) €. 3.307,72 quietanzati da Riscossione Sicilia S.p.A. di Enna quale importo dovuto ad
Enti diversi, a titolo di somme aggiuntive per interessi - aggio e diritti di notifica su
cartelle varie;

2




d) € 2.280,98 Pignoramento presso terzi effettuato dall’Avv. Giovan Battista Ilardo, per
I’assegnazione delle somme precedentemente precettate a titolo di spese legali. \‘
. Effettuare la regolarizzazione contabile dei pagamenti quietanzati da Riscossione flcﬂla

S.p.A. di Enna, di cui al superiore punto 1./c), meglio specificati in premessa. i
. Effettuare il pagamento dell’importo di cui al superiore punto 1./a), secondo le modalita

indicate nell’atto di accertamento n. 12000045 emesso dall’ Agenzia delle Entrate di Eﬁna
. Effettuare il pagamento e la regolarizzazione dell’importo di cui al superiore punto 1. /b), 1
secondo le seguenti modalita: “ |
regolarizzazione contabile di € 922,39 pagati con quietanza n. 32 del 22.09.2014, ¢ di €
664,46 pagati con quietanza n. 1214421 del 24.11.2014;
pagamento della somma di € 509,09 secondo le modalita indicate nella cartella di pagamento
n. 29429420140001404952000 della Riscossione Sicilia S.p.A. di Enna.
. Trasmettere la presente Determina al Settore Ragioneria di questo Consorzio, per gli
adempimenti di propria competenza.
. Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.




	00000001
	00000002
	00000003

